



NV-Randers Invest ApS

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 26 64 05

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Niels Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NV-Randers Invest ApS Overvænget 9 8920 Randers NV CVR-nr.: 33 26 64 05 Stiftet: 15. november 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 12. regnskabsår
Direktion	Niels Vinderslev, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Modervirksomhed	NV-Randers A/S, CVR nr. 21 09 37 93
Associeret virksomhed	Falbeparken Holding ApS, Randers
Kapitalinteresse	Nordtribunen 2020 A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.320 kr. mod -12.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.726 kr. mod 557.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.320	-12.065
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	51.032	563.713
Andre finansielle indtægter	67.229	80.849
Øvrige finansielle omkostninger	-70.713	-77.369
Resultat før skat	35.228	555.128
Skat af årets resultat	3.498	1.892
Årets resultat	38.726	557.020
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.032	563.713
Disponeret fra overført resultat	-12.306	-6.693
Disponeret i alt	38.726	557.020

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	11.857.325	12.803.793
2	Kapitalinteresse	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.357.325</u>	<u>13.303.793</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.357.325</u>	<u>13.303.793</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.549	3.495.162
	Tilgodehavende selskabsskat	0	594
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.390	1.892
	Andre tilgodehavender	100.000	125.000
	Tilgodehavender i alt	<u>112.939</u>	<u>3.622.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>108.487</u>	<u>149.622</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>221.426</u>	<u>3.772.270</u>
	Aktiver i alt	<u>12.578.751</u>	<u>17.076.063</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.274.100	4.220.568
Overført resultat	5.138.188	4.152.994
Egenkapital i alt	8.492.288	8.453.562
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.081.463	7.117.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.081.463	7.117.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	1.505.000
Gældsforpligtelser i alt	4.086.463	8.622.501
Passiver i alt	12.578.751	17.076.063

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	3.656.855	4.159.687	7.896.542
Resultatandel	0	563.713	-6.693	557.020
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	4.220.568	4.152.994	8.453.562
Resultatandel	0	51.032	-12.306	38.726
Udloddet udbytte	0	-997.500	997.500	0
	80.000	3.274.100	5.138.188	8.492.288

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2021	8.583.125	8.583.125		
Kostpris 30. juni 2022	8.583.125	8.583.125		
Opskrivninger 1. juli 2021	4.220.668	3.656.955		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.032	563.713		
Udbytte	-997.500	0		
Opskrivninger 30. juni 2022	3.274.200	4.220.668		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	11.857.325	12.803.793		
Associeret virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Falbeparken Holding ApS	Randers	33,25 %		
2. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2021	500.000	0		
Tilgang i årets løb	0	500.000		
Kostpris 30. juni 2022	500.000	500.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	500.000	500.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos NV-Randers Invest ApS
Nordtribunen 2020 A/S, Randers	5 %	10.698.653	698.653	500.000
		10.698.653	698.653	500.000

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NV-Randers A/S, CVR-nr. 21093793, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
